СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2021                                                                                             №105
д. Некрасово

 Об участии МО  сельское поселение Некрасово

Рамешковского района Тверской области в
Программе поддержки местных инициатив
Тверской области в 2022 году

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:
1.Администрации сельского поселения Некрасово принять участие в программе поддержки  местных инициатив, реализуемой Правительством Тверской области в 2022 году.

2.Контроль  над исполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения Некрасово.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Некрасово.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                           Н.Б. Малышева